Omnis una manet nox. lib. 2. ode 3.

Omnes eodem cogimur: omnium

Versatur urnam.— de Arte poët.

Debemus enim mortui nos nostri que—.

Porrò quod hic fuit in precio, fit illuc nullo denique ho-  
nore. Huc accedit illud Horatij ode 28:

Mixta senum, ac iuuenum densentur funera: nullum.

Seuca caput Proserpina fugit.

Dixit

ACHIL. Sociorum hæc  
quidem admonitio est: ve-  
rū haud scio quo pacto eo-  
rum quæ in vita aguntur,  
memoria impendiò me ex-  
cruciat. Arbitror autem  
vestrum unumquemque ita  
affici, etiam si non palam  
confiteamini: nequiores sa-  
nè in eo, quod tacitè huius-  
modi per quietem tolera-  
tis. ANTIL. Non equidem  
Achilles, sed longè tibi præ-  
stamus: quippe qui intelli-

gimus, quām sit inutile de iis rebus verba facere. Silere enim  
et aequo animo sustinere omnia quae accidunt, datum nobis  
est: ne tibi affectu isto similes, ipsi quoque ridiculi omnibus  
merito videamur.

Hixit Proserpinam nullius vñquam caput fugisse, quo minus illud more suo tonderet, aut saltē tondendum curaret. Existimabant enim antiqui, eos qui morti essent proximi, à Proserpina, mortis ac vitæ arbitra, primum tonderi, & his quasi primijs Orco initiari, nec aliter diem suum obire posse. Id autem ex Euripide, & Virgilio aperte cognoscere licet. Virg. quidem Dido-nis difficulter motientis causam hanc adfert:

\* Nondum illi flauum Proserpina vertice crinem  
Abstulerat, Stygioq; caput damnauerat Orco.

Addit Poëta Irim Proserpinæ officio fungi. Ac similiter ait Statius initio 2. Sylvarum de Glaucia iamiam perituro.

Iam complexa manu crinem tenet in sera Juno:  
id est Proserpina. Apud Euripidem Θαιωνες, siue mors  
introduceitur Alcestidis comam secans.

## IOANNIS SAMBUCI

### ANNOTATIONES.

Aequalem omnium apud inferos esse conditionem, neminemq; praferri mortalium: & de Achillis apud inferos pusillanimitate.

Ingentem quanquam Pelides Hectora vicit,

Martia cui semper prælia ludus erant.

Non tamen est melior timidis in Ditis auerno:

Nominis est illo gloria parua loco.

Quænam sunt.] Propositione per interrogationem ēλεγ-  
ντιού μεταπόντιος. Audiui enim.] Ratio καλέντιον.  
Quæ si ruditis.] Approbatio per comparationem. Verum  
ex Peleo.] αὐτοὶ δοτοῦσαν τοῦ ἀπειποῦς. Ex omni he-  
roum numero.] Exornatio ἐπιθεματικὴν καὶ ἐπαγγε-  
λοῦ Nestoris fili.] δοτοῖσαν δομητικὴν. Atqui serō.]  
αὐτοὶ διδάσκεις. Apud viuos enim.] καθάστατον τοῦ Δι-  
λέοντος. Sed neque vires.] Expolitio huius sententia. Ad-  
de quod.] αὐτοῖς. Hæc sunt.] Conclusio querimonie.  
Atverò Achilles.] τὸ παρεγνήσιον. Quando sic natura